


Pepe při výkopech Flexiracity ...

Před 4000 lety.

   Pepe, ve výkopech
tam u hlavní budovy, ...

... na tomto místě lidé před čtyřmi
tisíci lety obětovali zvířata bohům
– věřili, že si tím zajistí
bezpečí a úrodu.

... našli jsme
kus historie ...  

#5 Místo draka



Rozměr Délka Forma Cena/balení Art. číslo.

DN8
3/8"

5 m svitek  1 075 Kč P080UN-05

10 m svitek  2 150 Kč P080UN-10

30 m svitek  6 090 Kč P080UN-30

60 m svitek  11 460 Kč P080UN-60

DN12
1/2"

3 m svitek  747 Kč P120UN-03

5 m svitek  1 245 Kč P120UN-05

10 m svitek  2 490 Kč P120UN-10

30 m svitek  7 140 Kč P120UN-30

60 m svitek  13 560 Kč P120UN-60

100 m špulka*  22 600 Kč P120UN-100

DN15
3/4"

3 m svitek  858 Kč P150UN-03

5 m svitek  1 430 Kč P150UN-05

10 m svitek  2 860 Kč P150UN-10

30 m svitek  8 220 Kč P150UN-30

60 m svitek  15 720 Kč P150UN-60

100 m špulka*  26 200 Kč P150UN-100

DN18
3/4" 60 m svitek 17 820 Kč P180UN-60

DN20
1"

3 m svitek 1071 Kč P200UN-03

5 m svitek  1 785 Kč P200UN-05

10 m svitek  3 570 Kč P200UN-10

30 m svitek  10 350 Kč P200UN-30

60 m svitek  19 980 Kč P200UN-60

100 m špulka*  33 300 Kč P200UN-100

DN25
5/4"

5 m svitek  2 140 Kč P250UN-05

10 m svitek  4 280 Kč P250UN-10

30 m svitek  12 480 Kč P250UN-30

60 m svitek  24 240 Kč P250UN-60

TRUBKY

Bez opláštění Transparentní
opláštění

Žluté
opláštění

Opláštění z pružného PVC 
- tloušťka 0,5 - 1 mm

&

3

Nerezový vlnovec, s opláštěním i bez, má vlastnosti, které by si přála každá hladká trubka.
Drží tvar, ale jde lehce ohnout. Turbulentní proudění, které vzniká díky vlnovci, zabraňuje
tvorbě usazenin. Chirurgická ocel je velmi odolný materiál, bezpečný a absolutně zdravotně
nezávadný. Tyto trubky jsou plně kompatibilní se systémy Flexira xConnect     a    .

Univerzální použití
pro vodu, plyn, topení

Nerezová ocel
AISI 316L

Max. provozní tlak až 16 bar
dle podmínek STO

Tloušťka stěny trubky 
0,26 - 0,3 mm dle DN

* Vratná špulka v hodnotě 1 250 Kč.

Cena/balení Art. číslo.

- -

- -

- -

- -

- -

 1 370 Kč P121UN-05

- -

- -

14 940 Kč P121UN-60

- -

- -

1 575 Kč P151UN-05

- -

- -

17 340 Kč P151UN-60

- -

- -

- -

 1 965 Kč P201UN-05

- -

- -

 22 020 Kč P201UN-60

Cena/balení Art. číslo.

- -

- -

- -

- -

- -

 1 370 Kč P121GN-05

- -

- -

14 940 Kč P121GN-60

- -

- -

1 575 Kč P151GN-05

- -

- -

17 340 Kč P151GN-60

- -

- -

- -

 1 965 Kč P201GN-05

- -

- -

 22 020 Kč P201GN-60

Transparentní opláštění z pružného PVC chrání trubky před 
mechanickým a chemickým poškozením, umožňuje vizuální 
kontrolu a je ideální pro univerzální použití.



Rozměr Cena/ks Art. číslo

G1/2"–G3/8" 94 Kč X120UT-31

G3/4"–G1/2" 115 Kč X150UT-31

G1"–G3/4" 230 Kč X200UT-31

G5/4"–G1" 409 Kč X250UT-31

SPOJKA
REDUKOVANÁ

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 GA3/8" 31 Kč X080UT-10

DN12 GA1/2" 37 Kč X120UT-10

DN15 GA3/4" 54 Kč X150UT-10

DN20 GA1" 104 Kč X200UT-10

DN25 GA5/4" 157 Kč X250UT-10

MATICE GA

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 G3/8" 24 Kč X080UU-10

DN12 G1/2" 31 Kč X120UU-10

DN15 G3/4" 41 Kč X150UU-10

DN18 G3/4" 47 Kč X180UU-10

DN20 G1" 64 Kč X200UU-10

DN23 G1" 71 Kč X230UU-10

DN25 G5/4" 87 Kč X250UU-10

Baleno po 10 ks

MATICE G

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 3×G3/8" 94 Kč X080UT-40

DN12 3×G1/2" 167 Kč X120UT-40

DN15 3×G3/4" 262 Kč X150UT-40

DN20 3×G1" 514 Kč X200UT-40

T-KUS

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 G3/8"–G3/8" 52 Kč X080UT-30

DN12 G1/2"–G1/2" 72 Kč X120UT-30

DN15 G3/4"–G3/4" 92 Kč X150UT-30

DN20 G1"–G1" 142 Kč X200UT-30

DN25 G5/4"–G5/4" 199 Kč X250UT-30

Baleno po 5 ks

Baleno po 5 ks

SPOJKA
&

Rozměr Cena/ks Art. číslo

3/8" 15/8×2 4 Kč X080UT-20

1/2" 18,5/12×2 6 Kč X120UT-20

3/4" 24/16×2 9 Kč X150UT-20

1" 30/20×2 11 Kč X200UT-20

1" 30/23×3 10 Kč X230UT-20

5/4" 38,5/25×2 9 Kč X250UT-20

Baleno po 50 ks

TĚSNĚNÍ

4

SPOJOVACÍ PRVKY xConnect
SYSTÉM PLOCHÉHO TĚSNĚNÍ

Univerzální použití
pro vodu, plyn, topení

&

&

&

Baleno po 2 ks

&

Základní myšlenkou Flexira xConnect System je snadné a rychlé vybudování rozvodu 
přepravovaného média přímo na místě instalace přesně na míru.

Baleno po 10 ks



Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12 G1/2"–Rp3/8" 104 Kč X120UT-52

DN15 G3/4"–Rp1/2" 135 Kč X150UT-52

DN20 G1"–Rp3/4" 146 Kč X200UT-52

DN25 G5/4"–Rp1" 230 Kč X250UT-52

REDUKCE - RP

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12–G1/2" 102 Kč X120UU-50

DN15–G3/4" 140 Kč X150UU-50

DN20–G1" 242 Kč X200UU-50

DN25–G5/4" 368 Kč X250UU-50

PŘECHOD

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 G3/8"–R3/8" 120 Kč X080UT-50

DN12 G1/2"–R1/2" 75 Kč X120UT-50

DN15 G3/4"–R3/4" 96 Kč X150UT-50

DN20 G1"–R1" 166 Kč X200UT-50

DN25 G5/4"–R5/4" 244 Kč X250UT-50

PŘECHOD - R PŘÍMÝ

Rozměr Cena/ks Art. číslo

G1/2"×15mm 104 Kč X120UT-60

G3/4"×18mm 84 Kč X150UT-60

G1"×22mm 230 Kč X200UT-60

VSUVKA CU - VNITŘNÍ 

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12 G1/2"–R3/8" 94 Kč X120UT-51

DN15 G3/4"–R1/2" 96 Kč X150UT-51

DN20 G1"–R3/4" 127 Kč X200UT-51

DN25 G5/4"–R1" 202 Kč X250UT-51

Baleno po 5 ks

Baleno po 5 ks Baleno po 5 ks

Baleno po 5 ks

Baleno po 5 ks

Baleno po 5 ks

PŘECHOD - R

Jednoduchá instalace a nízké požadavky na provedení
T-spojů znamenají úsporu pracovního času a snížení 
nákladů. Díky své univerzálnosti je systém vhodný
pro použití s různými dimenzemi trubek, což z něj činí 
ideální řešení pro široké možnosti použití.

5

&

& &

&

&

Všechny prvky pro spojování pomocí T-systému jsou označeny 
symbolem       .

&



Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15–Rp1/2" 147 Kč X150UO-50

DN20–Rp3/4" 200 Kč X200UO-50

DN25–Rp1" 314 Kč X250UO-50

PŘECHOD - RP

Baleno po 5 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 G3/8" 30 Kč X080UU-10

DN12 G1/2" 31 Kč X120UU-10

DN15 G3/4" 41 Kč X150UU-10

DN18 G3/4" 52 Kč X180UU-10

DN20 G1" 72 Kč X200UU-10

DN23 G1" 79 Kč X230UU-10

DN25 G5/4" 125 Kč X250UU-10

MATICE G

Baleno po 10 ks

Baleno po 20 ks

Baleno po 10 ks

Baleno po 5 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12-DN12 129 Kč X120UO-30

DN15-DN15 136 Kč X150UO-30

DN20-DN20 199 Kč X200UO-30

DN25-DN25 304 Kč X250UO-30

SPOJKA

Baleno po 2 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15-DN15-DN15 275 Kč X150UO-40

DN20-DN20-DN20 291 Kč X200UO-40

T-KUS

&

C-KLIP

SPOJOVACÍ PRVKY xConnect
O-KROUŽKOVÝ SYSTÉM

6

Rozměr Medium Cena/ks Art. číslo

DN12 voda 6 Kč X120AO-20

DN12 plyn 6 Kč X120GO-20

DN15 voda 7 Kč X150AO-20

DN15 plyn 7 Kč X150GO-20

DN20 voda 8 Kč X200AO-20

DN20 plyn 8 Kč X200GO-20

DN25 voda 12 Kč X250AO-20

DN25 plyn 12 Kč X250GO-20

O-KROUŽEK

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN20–DN15–DN20 320 Kč X200UO-41

DN25–DN20–DN25 524 Kč X250UO-41

T-KUS REDUKOVANÝ

Baleno po 2 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN20–DN15–DN15–DN20 577 Kč X200UO-42

ROZDĚLOVAČ

Baleno po 2 ks

&

Univerzální použití
pro vodu, plyn, topení

O-kroužkový systém je patentovaný univerzální systém Flexira xConnect, který nabízí 
jednoduché a spolehlivé řešení pro efektivní těsnění všech médií (voda, topení, plyn). 
Pomocí tohoto systému budete moci vytvářet dokonale těsné spoje bez nutnosti 
využívání lisu.

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 11 Kč X080UO-20

DN12 11 Kč X120UO-20

DN15 14 Kč X150UO-20

DN20 22 Kč X200UO-20

DN25 31 Kč X250UO-20



7

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12–G1/2" 102 Kč X120UU-50

DN15–G3/4" 140 Kč X150UU-50

DN20–G1" 242 Kč X200UU-50

DN25–G5/4" 368 Kč X250UU-50

PŘECHOD
&

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15–R1/2" 136 Kč X150UO-51

DN20–R3/4" 200 Kč X200UO-51

DN25–R1" 410 Kč X250UO-51

PŘECHOD - R

Baleno po 5 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN20–DN15 178 Kč X200UO-52

DN25–DN20 184 Kč X250UO-52

REDUKCE

Rozměr Cena Art. číslo

DN15–G3/4",modrý 503 Kč X150LO-61

DN15–G3/4", červený 503 Kč X150LO-62

DN20–G1",modrý 629 Kč X200LO-61

DN20–G1", červený 629 Kč X200LO-62

VENTIL

Baleno po 1 ks Baleno po 5 ks

Baleno po 2 ks Baleno po 2 ks

Baleno po 2 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15-G3/4" 155 Kč X150UO-63

DN20–G1" 209 Kč X200UO-63

ŠROUBENÍ

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15–Rp1/2" 273 Kč X150UO-64

DN20–Rp3/4" 431 Kč X200UO-64

NÁSTĚNKA

Proces spojování je rychlý a bezproblémový - nasadíte matici, do 3. spodní 
vlny nasadíte C-klip, pomocí nasazovače navlečete O-kroužky do prvních 
dvou spodních vln, které před zasunutím do příslušné tvarovky systému
potřete tukem. Poté stačí pevně dotáhnout matici.

Tento systém nevyžaduje přesný řez, spoj je vysoce
kvalitní a nehrozí jeho povolování.

Všechny prvky pro spojování pomocí O-systému
jsou označeny symbolem     .

 ODSTUPŇOVANÉ PLOCHY 
 PRO DVOJITÉ TĚSNĚNÍ 

 BEZPEČNOSTNÍ UTĚSNĚNÍ 
 KOV NA KOV 

MATKA G (O&T)

PŘECHOD

Díky odstupňovaným plochám jde první kroužek do vsuvky nasunout rukou, 
druhý kroužek až s pomocí matice (pro zajištění maximální těsnosti). 

Při dotažení klíčem se vlna trubky opře o 30° kužel a částečně těsní
i v případě požáru a vyhoření O-kroužků.

 ZAJIŠŤOVACÍ KROUŽEK 

O-kroužkový spoj Flexira xConnect

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN12 G1/2"-R1/2" 98 Kč X120UO-53

DN15 G3/4"-R3/4" 138 Kč X150UO-53

DN20 G1"-R1" 259 Kč X200UO-53

PŘECHOD - R PŘÍMÝ

Baleno po 5 ks



Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 GA3/8" 31 Kč X080AH-20

DN12 GA1/2" 37 Kč X120AH-20

DN15 GA3/4" 54 Kč X150AH-20

DN20 GA1" 104 Kč X200AH-20

DN25 GA5/4" 157 Kč X250AH-20

MATICE GA

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 G3/8" 30 Kč X080AH-10

DN12 G1/2" 31 Kč X120AH-10

DN15 G3/4" 41 Kč X150AH-10

DN20 G1" 72 Kč X200AH-10

DN25 G5/4" 125 Kč X250AH-10

Baleno po 10 ks

MATICE G

Baleno po 10 ks

&

C-klip

Rozměr Cena/ks Art. číslo

3/8" 15/8×2 4 Kč X080UT-20

1/2" 18,5/12×2 5 Kč X120UT-20

3/4" 24/16×2 9 Kč X150UT-20

1" 30/20×2 11 Kč X200UT-20

5/4" 38,5/25×2 9 Kč X250UT-20

Baleno po 50 ks

TĚSNĚNÍ

8

SPOJOVACÍ PRVKY xConnect
SYSTÉM
Nový flexibilní hadicový systém od Flexira xConnect představuje další posun ve světě 
instalací. Vychází z dlouholetých zkušeností a inovací, které představují základ naší 
filozofie – poskytovat řešení, která jsou nejen efektivní, ale také snadno použitelná 
a odolná.

Baleno po 10 ks

&

Flexira xConnect System

 ZAJIŠŤOVACÍ KROUŽEK 
 C-KLIP 

 PŘIZPŮSOBITELNÁ DÉLKA 
 HADICE 

 PRO PITNOU 
 I UŽITKOVOU VODU 

 ZALISOVANÉ DVĚ VLNY 
Po zalisováním dvou vln dle návodu
a odpovídajícímu  způsobu montáže koncovek garantujeme 
funkčnost pro dopojování v rozvodech užitkové i pitné vody. 
Případně tam, kde při dodržení návodu a hodnot stanovených 
předpisy, svými vlastnostmi vyhovují účelu použití.

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN8 11 Kč X080UO-20

DN12 11 Kč X120UO-20

DN15 14 Kč X150UO-20

DN20 22 Kč X200UO-20

DN25 31 Kč X250UO-20



Rozměr Délka Cena/m Cena/balení Art. číslo.

DN8

3 m  215 Kč  645 Kč H080AN-03

10 m  215 Kč  2 150 Kč H080AN-10

30 m  203 Kč  6 090 Kč H080AN-30

DN12

3 m  249 Kč  747 Kč H120AN-03

10 m  249 Kč  2 490 Kč H120AN-10

30 m  238 Kč  7 140 Kč H120AN-30

DN15

3 m  286 Kč  858 Kč H150AN-03

10 m  286 Kč  2 860 Kč H150AN-10

30 m  274 Kč  8 220 Kč H150AN-30

DN20

3 m  357 Kč  1 071 Kč H200AN-03

10 m  357 Kč  3 570 Kč H200AN-10

30 m  345 Kč  10 350 Kč H200AN-30

DN25

3 m  428 Kč  1 284 Kč H250AN-03

10 m  428 Kč  4 280 Kč H250AN-10

30 m  416 Kč  12 480 Kč H250AN-30

HADICE FLEXO    NOVINKA  

9

Naše inovace pokračuje i ve spojovacím systému – s unikátním řešením, které zaručuje 
pevné a spolehlivé spoje s minimálním úsilím. Kompatibilita hadic v rámci Flexira 
xConnect zajišťuje, že náš systém      lze použít v širokém spektru aplikací.

Použití pro pitnou
i užitkovou vodu

Nerezová ocel
AISI 316L

Max. provozní tlak od 2,5
do 10 bar dle podmínek STO

Tloušťka stěny hadice
0,15 - 0,22 mm dle DN

Rozměr Délka Cena/ks Art. číslo

DN8 M10x1L-M10x1L 80 cm 975 Kč H080A5-08

DN8 M10x1L-M10x1L 100 cm 1 005 Kč H080A5-10

DN8 M10x1L-M10x1L 150 cm 1 070 Kč H080A5-15

DN8 M10x1L-M10x1L 200 cm 1 135 Kč H080A5-20

VODOVODNÍ HADICE
xConnect System VYTVOŘ

SVŮJ ORIGINÁL

 Součást balení 
 2x C-klip
 2x ploché těsnění



10

PLYNOVÁ HADICE
GAS STANDARD

Baleno po 6 ks

Rozměr Délka Cena/ks Art. číslo

R1/2"–G1/2" 100 cm 388 Kč H121G1-10

R1/2"–G1/2" 150 cm 587 Kč H121G1-15

PLYNOVÁ HADICE
GAS BASIC

Baleno po 6 ks

HADICE

PLYNOVÉ

NATAHOVACÍ HADICE

Neomezená
životnost

Ochranné
opláštění

Požární
odolnost

Nerezová ocel
AISI 316L

Neomezená
životnost

Ochranné
opláštění

Přizpůsobitelné
délky

AISI
304

Nerezová ocel
AISI 304

GAS STANDARD

Jediná požárně-odolná otočná koncovka na trhu.

Tato hadice disponuje speciálním konstrukčním prvkem, který zajišťuje 
těsnost i vpřípadě požáru, čímž se zcela odlišuje od ostatních.

Plynové natahovací hadice z nerezi AISI 304 se žlutým PVC 
opláštěním nabízejí vysokou odolnost proti korozi
a mechanickému poškození.

Díky pružné konstrukci je lze snadno natáhnout na potřebnou 
délku, což usnadňuje montáž i přizpůsobení v omezených 
prostorech.

Zakončení R1/2” - G1/2”, R3/4” - G3/4” a R1” - G1” zajišťuje 
použití pro široké spektrum instalací.



11

POTRUBÍ xConnect
PRO SOLÁRY A TČ

Rozměr Cena Art. číslo

DN15 t10, 25 m 6 690 Kč S153ST-25

DN15 t10, 50 m 12 790 Kč S153ST-50

DN15 t10, 1 m* 299 Kč S153ST-01

SOLAR BASIC
SINGLE

Rozměr Cena Art. číslo

DN15 t10, 25 m, G3/4"-G3/4" 13 599 Kč S151ST-25

DN15 t10, 50 m, G3/4"-G3/4" 26 990 Kč S151ST-50

DN15 t10, 1 m*, G3/4"-G3/4" 599 Kč S151ST-01

SOLAR BASIC
DUO

Rozměr Cena Art. číslo

DN20, 0,5 m, G1"-G1"  1 179 Kč H202AH-05

DN20, 0,7 m, G1"-G1" 1 279 Kč H202AH-07

DN20, 1 m, G1"-G1" 1 440 Kč H202AH-10

DN25, 0,5 m, G5/4"-G5/4" 1 576 Kč H252AH-05

DN25, 0,7 m, G5/4"-G5/4" 1 724 Kč H252AH-07

DN25, 1 m, G5/4"-G5/4" 1 987 Kč H252AH-10

DN32, 0,5 m, G6/4"-G6/4" 2 625 Kč H322AH-05

DN32, 0,7 m, G6/4"-G6/4" 2 881 Kč H322AH-07

DN32, 1 m, G6/4"-G6/4" 3 408 Kč H322AH-10

HADICE K NAPOJENÍ
TEPELNÝCH ČERPADEL

Ostatní délky na poptání.

Cena Art. číslo

Šířka 50 mm, délka 20 m 392 Kč A000NV-01

OPRAVNÁ PÁSKA UV

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 5 m 2 449 Kč A120SU-03

DN15 - 5 m 2 476 Kč A150SU-03

DN20 - 5 m 2 545 Kč A200SU-03

DN25 - 5 m 2 791 Kč A250SU-03

IZOLACE PES
KLETT (SUCHÝ ZIP)

Pro maximální výkon solárního systému dodáváme řešení
předizolovaných trubek Flexira xConnect System     .
Nové lze využít i izolované hadice pro dopojení tepelných
čerpadel. Trubky i hadice mají vyšší mechanickou a UV odolnost.

Tloušťka stěny
trubky 0,2 mm

Max. provozní tlak až 10 bar
dle podmínek STO

UV
Odolné proti
UV záření 

Pro dopojení
tepelných čerpadel

Pro solární
dopoje

Tepelná odolnost
až 200°C

 Klett  je třívrstvá izolace, jejíž hlavní předností je všitý suchý 
zip po celé její délce, což umožňuje zaizolování potrubí až po 
montáži bez nutnosti použití lepidel či jiných lepících pásek.
V případě degradace Vaší stávající izolace UV zářením,
či napadení hlodavci, lze Klett použít opravnou sadu
bez nutnosti demontáže systému.

 Izolace trubek  SOLAR BASIC je vyrobena z kvalitního PES
s odolnou černou polyetylenovou vnější vrstvou. Nabízí 
vynikající tepelně izolační a akustické vlastnosti, je UV 
stabilizovaná až na 5 let (v evropských podmínkách)
a odolává teplotám do 200 °C. Díky certifikované nízké 
hořlavosti (třída B1) je vhodná i pro náročné stavební 
aplikace v solárních systémech. 

 Hadice k napojení tepelných čerpadel  z nerezové oceli AISI 
316L s 19mm elastomerickou izolací s tkanou vrstvou, která 
chrání proti stárnutí, UV záření a mechanickému namáhání. 
Nízká tepelná vodivost 0,036 W/(m·K) minimalizuje 
energetické ztráty. Vhodné pro teploty -50 °C až +110 °C
a tlak do 10 bar (dle dimenze). Max. délka je 75 m.

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN15 - 3/4" 24/16×2 18 Kč X150ST-20

TĚSNĚNÍ - VITON

Baleno po 10 ks

* metráž * metráž



12

Cena Art. číslo

54 Kč F230AT-01

ROZNÁŠECÍ TALÍŘ
SP1

Cena Art. číslo

21 Kč F230AT-02

ZAJIŠŤOVACÍ SPONA
SP10

Cena Art. číslo

195 Kč F230AT-03

VSUVKA 370 LITINA
(NAPLOCHO) ZN

Rozměr Cena Art. číslo

DN23 1" - 60 m 16 198 Kč F230UN-60

TRUBKA PRO SHZ
(AISI 304L)

STABILNÍ HASICÍ
ZAŘÍZENÍ (SHZ)

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN23 G1" 79 Kč X230UU-10

Baleno po 10 ks Baleno po 50 ks

MATICE G
&

Rozměr Cena/ks Art. číslo

DN20 G1"–R1" 166 Kč X200UT-50

PŘECHOD - R PŘÍMÝ

Baleno po 5 ks

Rozměr Cena/ks Art. číslo

1" 30/23×3 10 Kč X230UT-20

TĚSNĚNÍ

Jedná se o soubor zařízení, která jsou trvale instalována v různých 
objektech. Slouží především k lokalizaci a likvidaci požáru, zpravidla 
bez zásahu obsluhy.

Oheň patří
k táboráku
a ne do baráku, 
ty pyromane!



Popis Cena Art. číslo

pro DN12, DN15 10 Kč A000NU-03

pro DN20 19 Kč A000NU-04

SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKA
PROTECT 

Baleno po 10 ks

Cena Art. číslo

556 Kč T000NU-02

OŘEZÁVACÍ NŮŽ
NA OPLÁŠTĚNÍ

Popis Cena Art. číslo

Typ 250 1 574 Kč T000NU-01

ŘEZÁK
& &

Popis Cena Art. číslo

Typ 120 10 495 Kč T000NU-03

LIS VE STOHOVATELNÉM
KUFRU &

NÁŘADÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

13

Rozměr Cena Art. číslo

DN8 451 Kč A080NT-10

DN12 451 Kč A120NT-10

DN15 451 Kč A150NT-10

DN18 451 Kč A180NT-10

DN20 451 Kč A200NT-10

DN23 451 Kč A230NT-10

DN25 451 Kč A250NT-10

NÁHRADNÍ ČELISTI

Rozměr Cena Art. číslo

DN8 451 Kč A080NH-10

DN12 451 Kč A120NH-10

DN15 451 Kč A150NH-10

DN20 451 Kč A200NH-10

DN25 451 Kč A250NH-10

NÁHRADNÍ ČELISTI

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 175 Kč T120NO-01

DN15 175 Kč T150NO-01

DN20 175 Kč T200NO-01

DN25 175 Kč T250NO-01

NASAZOVAČ
O-KROUŽKŮ

Cena Art. číslo

258 Kč A000NO-01

TUK
V TUBĚ

S naším nářadím a příslušenstvím z řady xConnect získáte jistotu jednoduché a přesné práce. Každý kus je navržen tak,
aby maximalizoval efektivitu fungování a snížil čas potřebný k montáži.

&

&



14

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 60 m 16 380 Kč P123GN-60

DN15 - 60 m 19 200 Kč P153GN-60

DN20 - 60 m 25 380 Kč P203GN-60

TRUBKA S CHRÁNIČKOU
(PLYN/ŽLUTÁ)

TRUBKY S IZOLACÍ
A CHRÁNIČKOU

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 10 m 2 690 Kč P122UN-10

DN12 - 30 m 7 720 Kč P122UN-30

DN15 - 10 m 3 090 Kč P152UN-10

DN15 - 30 m 8 880 Kč P152UN-30

DN20 - 10 m 3 860 Kč P202UN-10

DN20 - 30 m 11 180 Kč P202UN-30

TRUBKA S IZOLACÍ
(PE PROTECT/ČERNÁ)

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 25 m 9 425 Kč P124UN-25

DN15 - 25 m 9 640 Kč P154UN-25

DN20 - 25 m 11 195 Kč P204UN-25

DN25 - 25 m 13 700 Kč P254UN-25

TRUBKA S IZOLACÍ
(PES/BÍLÁ)

14

Chceš teploučko
v domě, ne na 
ulici? Izoluj 
trubky, ušetříš a
o teplo nepřijdeš!

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 30 m 794 Kč A120GU-02

DN15 - 30 m 1 021 Kč A150GU-02

DN20 - 30 m 1 853 Kč A200GU-02

DN25 - 30 m 2 835 Kč A250GU-02

DN12 - 60 m 1 323 Kč A120GU-01

DN15 - 60 m 1 701 Kč A150GU-01

DN20 - 60 m 3 087 Kč A200GU-01

DN25 - 60 m 4 725 Kč A250GU-01

CHRÁNIČKA TRUBKY
(PLYN/ŽLUTÁ)

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 10 m 239 Kč A120AU-02

DN15 - 10 m 271 Kč A150AU-02

DN20 - 10 m 343 Kč A200AU-02

IZOLACE TRUBKY
(PE PROTECT/ČERNÁ)

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 10 m 239 Kč A120AU-02

DN15 - 10 m 271 Kč A150AU-02

DN20 - 10 m 343 Kč A200AU-02

IZOLACE TRUBKY
(PE PROTECT/ČERNÁ)

Rozměr Cena Art. číslo

DN12 - 25 m 1 545 Kč A120AU-01

DN15 - 25 m 1 585 Kč A150AU-01

DN20 - 25 m 1 605 Kč A200AU-01

DN25 - 25 m 1 655 Kč A250AU-01

IZOLACE TRUBKY
(PES/BÍLÁ)



15

Číslo Název Cena Art. číslo.

1 Náhradní vodící kolečka pro řezák typu 250 - horní 199 Kč A000NU-11

2 Náhradní vodící kolečka pro řezák typu 250 - dolní 157 Kč A000NU-12

3 Náhradní řezné kolečko pro řezák typu 250 325 Kč A000NU-13

NÁHRADNÍ DÍLY
K ŘEZÁKU
Přehled rozpadu a náhradní části
k řezáku typu 250.

3

1

2



16

Číslo Název Cena Art. číslo.

1 Rukojeť 162 Kč A000NT-29

2 Pouzdro 30 Kč A000NT-30

3 Pružina 33 Kč A000NT-31

4 Oska do rolny 170 Kč A000NT-20

5 Rolna 150 Kč A000NT-21

6 Píst 503 Kč A000NT-32

7 Oska D8 50 Kč A000NT-22

8 Pojistný třmenový kroužek 7 DIN 6799 3 Kč A000NT-23

9 Pojistný třmenový kroužek 5 DIN 6799 3 Kč A000NT-24

10 Oska D6 43 Kč A000NT-25

11 Šroub M6*10 10.9 DIN 912 6 Kč A000NT-33

12 Kolík kuželový 17 Kč A000NT-34

13 Šroub M6*10 8.8 DIN 7984 6 Kč A000NT-27

14 Šroub M5*8 DIN 7984 6 Kč A000NT-13

15 Pojistný třmenový kroužek 4 DIN 6799 3 Kč A000NT-14

16 Sestava zámku 1 839 Kč A000NT-26

17 Pojistný třmenový kroužek 3 DIN 6799 3 Kč A000NT-15

18 Šroub s rýhovanou hlavou M4*8 DIN 464 36 Kč A000NT-16

19 Sestava stavěcího šroubu 213 Kč A000NT-12

21 Kostka 1 005 Kč A000NT-35

22 Páčka s čepem 115 Kč A000NT-17

23 Zajišťovací jazýček 154 Kč A000NT-18

24 Kolík pružný 2,5*12 3 Kč A000NT-19

NÁHRADNÍ DÍLY
K LISU
Seznam náhradních dílů k Lisu typu 120
používaného pro spojovací systémy & .

1

2 3

4
56

7

8 9

10

10
11

12

13

14

15

16

17
18

19

20

2122+23+24



Potřebujete specifické trubky, hadice, koncovky, 
nebo dokonce kompletní řešení? Naše standardní 
nabídka neobsahuje to, co hledáte?

Kontaktujte nás a společně analyzujeme vaše
potřeby, navrhneme a vyrobíme řešení, které bude 
dokonale vyhovovat vašim specifikacím.

Ing. Petr Pokorný, majitel a jednatel

Lidé v našem vývojovém centru pracují pro vás
a naslouchají vašim potřebám. Víme, že nastanou 
situace, kdy je v sázce hodně. Například poru- 
šená hadice k průmyslové peci může odstavit 
celou výrobní linku. V takovém případě jsme 
schopni vyrobit na zakázku jakoukoli hadici
i s nestandardními koncovkami.

17

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA



Flexira s.r.o.

Na Kačence 1254
672 01 Moravský Krumlov
Česká republika

IČ: 24274089
DIČ: CZ24274089

www.flexira.eu

Potřebujete poradit nebo individuální řešení?

Za kvalitou výrobků Flexira stojí sesterská výrobní firma POKORNY FLEX s.r.o.

Právní prohlášení
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Společnost Flexira s.r.o. si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 

Cestu výrobku máme pod kontrolou o začátku výroby až po cestu 
zákazníkovi. Umíme Vás informovat o aktuální zpracovanosti výrobku 
nebo naplánovat obsah ročního kontraktu a potvrdit v něm změny 
během pár minut.

+420 778 760 760 info@flexira.eu

Ing. Karel Procházka
Obchodní ředitel
+420 734 152 963
karel.prochazka@flexira.eu

Karel Klička
Obchodní zástupce pro region ČECHY
+420 607 758 158
karel.klicka@flexira.eu

Petr Čermák
Obchodní zástupce pro region MORAVA
+420 720 832 463
petr.cermak@flexira.eu

18

Jindřichův
Hradec

Jihlava

Moravský Krumlov

Moravská
Třebová 

Pardubice
Praha

ČECHY MORAVA



19



 Akce platí 30. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

+

Kup minimálně 10 metrů
hadice FLEXO a získáš čelisti
do lisu ZDARMA!

Hadice FLEXO bez opláštění 10m
Rozměr Artiklové číslo
DN8 H080AN-10A FLEXO DN8 + čelisti H DN8 2 150 Kč
DN12 H120AN-10A FLEXO DN12 + čelisti H DN12 2 490 Kč
DN15 H150AN-10A FLEXO DN15 + čelisti H DN15 2 860 Kč
DN20 H200AN-10A FLEXO DN20 + čelisti H DN20 3 570 Kč
DN25 H250AN-10A FLEXO DN25 + čelisti H DN25 4 280 Kč

Hadice FLEXO bez opláštění 30m
Rozměr Artiklové číslo
DN8 H080AN-30A FLEXO DN8 + čelisti H DN8 6 090 Kč
DN12 H120AN-30A FLEXO DN12 + čelisti H DN12 7 140 Kč
DN15 H150AN-30A FLEXO DN15 + čelisti H DN15 8 220 Kč
DN20 H200AN-30A FLEXO DN20 + čelisti H DN20 10 350 Kč
DN25 H250AN-30A FLEXO DN25 + čelisti H DN25 12 480 Kč

Hadice FLEXO z nerezi Vám nabízí výbornou ohebnost.
S naším nářadím je snadno a přesně upravíte dle potřeby
a napojíte bojlery, čerpadla, soláry, klimatizace a další 
zařízení ad. Díky hadicím FLEXO rychle vyřešíte Váš projekt!

 Ceny jsou bez DPH. Akce platí 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

 Cena je bez DPH. Akce platí 31. 8. 2025 
 nebo do vyprodání zásob. 



 NOVINKA 
NATAHOVACÍ
HADICE

 TRUBKY PRO VŠECHNY APLIKACE 

 DOPLŇKOVÝ SORTIMENT 

 PRŮMYSLOVÁ ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

TRUBKA S CHRÁNIČKOU

TRUBKA BEZ OPLÁŠTĚNÍ

TRUBKA S TRANSPARENTNÍM OPLÁŠTĚNÍM

TRUBKA SE ŽLUTÝM OPLÁŠTĚNÍM



© Flexira s.r.o. Právo na tiskové chyby vyhrazeno.
Některé obrázky mohou mít pouze informativní charakter.

Verze CZ-T-2025-01-10

Šaman přivádí koně ...

Z ohně oběti vzešel strážce 
– drak, jenž nedá zlu projít!

... i my jsme pod jeho ochranou!

Oběť bohům schvátí plameny. 
Mění se v draka.

V současnosti ...

Šaman prohlašuje vesnici za chráněnou.

Vesničané vědí, co musí přijít.

© Flexira s.r.o. Právo na tiskové chyby vyhrazeno.
Některé obrázky mohou mít pouze informativní charakter.

       Verze CZ-W-2025-07-01


